
                    2020 年 2 月 20 日 

ご関係者各位 

                  ウィステリアホール 

 

WISTERIA HALL  PREMIUM CLASSIC 

Subscription Concert 2019 Season-Ⅳ～バリトン＆ピアノ～ 

公演中止（延期）のお知らせ 

 

平素よりウィステリアホールをご利用いただきありがとうございます。新型コロナウイルス感染が拡

大しております状況に鑑み、お客様の健康、および安全を第一に協議を慎重に重ねて参りました結果、誠

に残念ながら以下の公演を中止することといたしました。尚、本公演の代替日程につきましては、当ホー

ルホームページにて改めてご案内させていただきます。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【2020 年 3 月 1 日（日）】 

ウィステリアホール プレミアムクラシックⅣ -バリトン＆ピアノ- 

 

以上 

 

 チケットの払戻しについて  

   以下のプレイガイドでご購入されたお客様は各プレイガイドの 

払戻し方法に沿って期間内にお手続きをお願いいたします。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ウィステリアホール 

℡ 011-281-1001 

【受付時間／火～金 10:00～17:00】 

【チケットぴあ】にてご購入されたお客様 

 払戻し期間：2/22（土）～3/9（月） 

【ローソンチケット】にてご購入されたお客様 

 払戻し期間：2/21（金）～3/9（月） 

【道新プレイガイド】にてご購入されたお客様 

 払戻し期間：2/21（金）～3/9（月） 

【市民交流プラザチケットセンター】にてご購入されたお客様 

 払戻し期間：2/21（金）～3/9（月） 

【教文プレイガイド】にてご購入されたお客様 

 払戻し期間：2/21（金）～3/9（月） 

 

※ プレイガイド以外でご購入されたお客様は 

ホール受付（同ビル５階受付）で払戻しをいたします。 

（ホール受付時間／火～金 10：00～17：00） 


